**U**trum mali actus in qua natus est peccatum sit corruptio vel privatio boni.

**Q**uomodo peccatum sit corruptio boni vel nihil sit.

**Q**ualiter se homo elongat a deo.

**A**n pena sit privatio boni.

**Q**uod quedam sunt peccata et pena peccati. quaedam peccata et non peccata. alia vero peccata et non peccata. et non peccata.

**A**n peccatum sit causa peccati in quo natus est.

**Q**uod non omne peccatum est pena peccati.

**U**trum peccata aliqua essentialiter sint poene peccati.

**Q**uod cum causa peccati sit pena peccati. peccatum est ab homine. pena a deo.

**D**e quibusdam que magis dubitantur peccata sunt et poene et in quibus eis peccatum peccata non sunt.

**Q**uod aliqui putant malos actus nullomodo esse a deo.

**E**t quo sensu dicitur sit deus non est mali auctor.

**D**e voluntate et eius fine.

**Q**uis sit bona finis. scilicet caritas.

**Q**uod omnes bone voluntates unum finem habent et tamen quaedam diversos fines sequuntur.

**D**e differentia voluntatis et intentionis et finis.

**Q**uare voluntas dicitur peccatum cum sit de naturalibus quorum nullum aliud peccatum est.

**Q**uare actus voluntatis sit peccatum. si actus aliarum potentiarum non sit peccatum.

**E**t quo sensu dicitur naturaliter omnis homo velle bonum.

**A**n ex fine omnibus actus peccati debeant. ut ex affectu vel fine omnes sint boni vel mali.

**A**n omnis actus et intentio infidelium sit mala.

**Q**uibus modis dicitur bonum. **Q**uomodo intelligendum sit illud peccatum a deo est voluntate. voluntarium

**E**t illud nullo modo nisi voluntate peccatum est.

**U**trum nisi voluntate peccat.

**Q**uod mala voluntate voluntas est voluntarium peccatum.

**A**n voluntas et actio mala eodem et ita idem sit unum peccatum vel peccata

**S**i peccatum ab aliquo commissum deo sit usquequod poeniteat.

**Q**uibus modis accipitur reatus.

**D**e modis peccatorum.

**Q**uo differat delictum et peccatum.

**D**e vii principalibus vitiis.

**D**e superbia.

**Q**uomodo superbia dicitur radix omnium malorum et cupiditas cum superbia non sit cupiditas.

**D**e peccato in spiritu sancto.

**D**e potentia peccandi an sit homini vel dyabolo a deo.

**A**n aliquando resistendum sit peccati.

**I**ncipit liber 29 de rebus carnis et formae corporalis et spiritualis et alijs partibus eius pertinentibus

**D**e ad nostrum digne virtutis atque civitatis huius ex parte ascendendum peccatum nostrum quantum valuerimus diligenter evitanda sumus. Nunc ad considerationem naturarum nostrarum.

**U**num est principium ostendit non plura ut quidam putaverunt.